
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie przeglądów konstrukcji bramowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190030083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 36

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-254

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzdiz.gda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie infrastrukturą drogową i zielenią

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234652

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00228767

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonali minimum jeden przegląd podstawowy (roczny) lub rozszerzony (pięcioletni) obiektu o konstrukcji
stalowej, tj. np. konstrukcji bramowych, wież widokowych, hal przemysłowych lub magazynowych, o wartości nie mniejszej
niż 10.000 zł brutto.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób następujący:
przynajmniej jeden z wykonawców musi spełnić ten warunek.
2. dysponują w celu realizacji zamówienia minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić te warunki wspólnie.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonali minimum jeden przegląd podstawowy (roczny) lub rozszerzony (pięcioletni) obiektów o konstrukcji
stalowej, tj. np. konstrukcji bramowych, wież widokowych, hal przemysłowych lub magazynowych, o wartości nie mniejszej

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234652/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niż 10.000 zł brutto.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób następujący:
przynajmniej jeden z wykonawców musi spełnić ten warunek.
2. dysponują w celu realizacji zamówienia minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić te warunki wspólnie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-28 10:00

Po zmianie: 
2025-05-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-28 10:30

Po zmianie: 
2025-05-29 10:30

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234652/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie przeglądów konstrukcji bramowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190030083
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 36
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-254
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzdiz.gda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234652
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00228767
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



